
2024 年福彩公益金资助-秀洲区暖心助残服务站建设项目政府采购项目
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一、投标函

致：嘉兴市秀洲区残疾人联合会：

根据贵方为 2024 年福彩公益金资助-秀洲区暖心助残服务站建设项目 的招标公告

（项目编号：JXMYZFCG-2025-017），签字代表汪明（全名）经正式授权并代表投标人

南京福康通健康产业有限公司（投标人名称）提交资信技术文件、报价文件。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1、投标人已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考

资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、

质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2、投标人在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各

项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3、本投标有效期自开标日起 90个日历天。

4、如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按“招标

文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5、投标人同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料，并保证其真实性、

合法性。

6、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：南京市雨花台区软件大道 119号 8幢 2层

邮编：310012 电话：18118842750

传真：025-83751911投标人代表姓名 汪明 职务： 董事长

投标人名称(盖章):南京福康通健康产业有限公司

开户银行：杭州银行股份有限公司南京分行 银行帐号：3201040160000138953

法定代表人或被授权人签字（或签章）:___________

日期:2025年 6月 26日

4c3783121c1c4ef4983b2786c6867cd0

hxf42e012425f145a6980745bcbe37b9d6

hxf42e012425f145a6980745bcbe37b9d6

hxf42e012425f145a6980745bcbe37b9d6



2

二、开 标 一 览 表

投标人名称（盖章）：南京福康通健康产业有限公司 项目编号：JXMYZFCG-2025-017

项目名称：2024 年福彩公益金资助-秀洲区暖心助残服务站建设项目

产品名称 品牌 型号和规格 数量 投标单价 合计金额 交货期 质保期 备注

单拐，手杖 福仕得 FST4200W 180 个 35 6300

交 货 时 间

为 合 同 签

订后 30 天

内 交 货 ，

交 货 地 点

为 采 购 方

指定的 45

个地点。

项 目 验 收

合 格 后 不

少于 4 年。

按照招标文件

要求执行

肘枴 福步 FB-ZG01 180 副 115 20700
按照招标文件

要求执行

腋杖 福仕得 FST8100M 180 副 95 17100
按照招标文件

要求执行

四角拐 福仕得 FST4200X 180 个 68 12240
按照招标文件

要求执行

双轮推行器 福仕得 FST8202DLH 180 台 195 35100
按照招标文件

要求执行

辅助步行训练器

（带刹带坐）
友邦 YB-105-1 45 台 1950 87750

按照招标文件

要求执行

轮椅 凯源 GK863LAJ-20 型 180 把 850 153000
按照招标文件

要求执行

液压式踏步器(踏

步训练器)
友邦 YB-308 45 台 1170 52650

按照招标文件

要求执行

多功能跑台 友邦 YB-112-3 2 台 5200 10400
按照招标文件

要求执行

下肢康复训练器 友邦 YB-303 2 台 3950 7900
按照招标文件

要求执行

股四头肌训练椅 友邦 YB-302 2 把 3860 7720
按照招标文件

要求执行

残疾人图书架 福康通 FKT-WZASG 2 个 3870 7740
按照招标文件

要求执行
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盲人读书语音翻译

器
肇观 SR-W1 4 台 2650 10600

按照招标文件

要求执行

盲文书籍
中国盲文

出版社
常规 60 本 45 2700

按照招标文件

要求执行

大字书籍
中国盲文

出版社
常规 40 本 42 1680

按照招标文件

要求执行

触觉书籍 福康通 常规 60 本 75 4500
按照招标文件

要求执行

低位自助服务器 泓慧 HH-021 2 台 48000 96000
按照招标文件

要求执行

低位服务台 福康通 FKT-WZAFWT 2 台 3500 7000
按照招标文件

要求执行

无障碍信息箱 福康通 FKT-WZAXXX 2 只 4500 9000
按照招标文件

要求执行

投标总价 550080 投标总价（大写）： 伍拾伍万零捌拾元整

法定代表人或被授权人签字（或签章）：

注：1、报价应包括项目实施所需的设备费（含备品备件）、人工费、运杂费、配送费、保险费、安装调试费、检验试验费、第三方检测费、售后服务及

质保期内的设备更换、保养、维护费、税金等所涉及的一切费用均计入报价。投标总价为全部项目在质保期届满后的最终价格。

2、以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”数相一致

3、此表在不改变表式的情况下，可自行制作。
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三、投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序

号
产品名称 品牌 规格型号 单位及数量 单价 金额

1 单拐，手杖 福仕得 FST4200W 180 个 35 6300

2 肘枴 福步 FB-ZG01 180 副 115 20700

3 腋杖 福仕得 FST8100M 180 副 95 17100

4 四角拐 福仕得 FST4200X 180 个 68 12240

5 双轮推行器 福仕得 FST8202DLH 180 台 195 35100

6 辅助步行训练器

（带刹带坐）
友邦 YB-105-1 45 台 1950 87750

7 轮椅 凯源
GK863LAJ-2

0 型
180 把 850 153000

8 液压式踏步器

(踏步训练器)
友邦 YB-308 45 台 1170 52650

9 多功能跑台 友邦 YB-112-3 2 台 5200 10400

10 下肢康复训练器 友邦 YB-303 2 台 3950 7900

11 股四头肌训练椅 友邦 YB-302 2 把 3860 7720

12 残疾人图书架 福康通 FKT-WZASG 2 个 3870 7740

13 盲人读书语音翻

译器
肇观 SR-W1 4 台 2650 10600

14 盲文书籍
中国盲文

出版社
常规 60 本 45 2700

15 大字书籍
中国盲文

出版社
常规 40 本 42 1680

16 触觉书籍 福康通 常规 60 本 75 4500

17 低位自助服务器 泓慧 HH-021 2 台 48000 96000

18 低位服务台 福康通 FKT-WZAFWT 2 台 3500 7000

19 无障碍信息箱 福康通 FKT-WZAXXX 2 只 4500 9000

投 标 总价 550080

法定代表人或被授权人签字（或签章）：

投标人名称（盖章）：南京福康通健康产业有限公司

注：此表在不改变表式的情况下，可自行制作。
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四、 投标人需要说明的其他文件和说明

/

4c3783121c1c4ef4983b2786c6867cd0


	一、投标函
	二、开 标 一 览 表
	三、投标报价明细表
	四、 投标人需要说明的其他文件和说明

		&&
	2025-06-25T18:09:08+0800
	sign




